[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От  27.06.2014 г.     №  2098

Об   утверждении документации по планировке (проекту планировки) территории по  адресу:  Саратовская  область,  город  Вольск,  район Аэродрома

В  соответствии  со  ст. ст. 45, 46  Градостроительного  кодекса  Российской  Федерации,   ст. 14 Федерального закона от 06.11.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Решения    Совета   муниципального образования город Вольск от 14.09.2010 № 27/2-159 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях Совета муниципального образования город Вольск», Устава муниципального  образования  город  Вольск,  Устава Вольского  муниципального  района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить документацию   «Проект планировки территории  в  целях  размещения  индивидуального  жилищного  строительства  по  адресу:  Саратовская  область,  город  Вольск,  район Аэродрома».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава администрации

муниципального района                                                             И.И. Пивоваров